
NJOFTIM 

Bazuar në VKM nr. 768, datë 02.11.2011,  

“PËR MIRATIMIN E KUOTAVE TË PRANIMIT DHE TË 

TARIFAVE TË SHKOLLIMIT PËR PROGRAMET E STUDIMEVE TË 

CIKLIT TË TRETË, TË DOKTORATËS, NË INSTITUCIONET 

PUBLIKE TË ARSIMIT TË LARTË, PËR VITIN AKADEMIK 2011-

2012”, 

 shkresën e rektoratit, nr. 3472/1, datë 25.11.2011, dekanati i 

Fakultetit të Shkencave Natyrore, pasi mori edhe mendimin e KP së 

fakultetit, vendosi: 

1. Të publikojë programet e Doktoraturës    2011-2012 dhe kuotat e 

miratuara  për çdo program. 

2. Të shpallë periudhën e aplikimeve për doktoraturë  nga 

 13.12.2011 deri më 06.01.2012. 

3. Të publikojë vendimin e dekanatit për mënyrën e vlerësimit të 

kandidaturave. 

4. Të publikojë listën e dokumentave që duhet të përmbajë dosja e 

aplikantit.     

 

Dekanati 


